
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2019.gada  17.decembrī          Nr.243 

 

Par  naudas balvām Ādažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 26.punktu, kas nosaka, ka, ņemot vērā personisko darba ieguldījumu, 

pedagogam var piešķirt prēmiju vai naudas balvu, izmantojot ietaupītos darba samaksai 

paredzētos budžeta līdzekļus un to, ka  izglītības iestāžu vadītājiem paredzētās naudas balvas 

vai prēmijas apmēru nosaka izglītības iestādes dibinātājs, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. apbalvot ar naudas balvu: 

1.1.   1319 eiro apmērā Ādažu mākslas un mūzikas skolas  direktori K.Savicku par  

profesionālu skolvadības darbu, starptautiska mēroga profesionālās ievirzes 

izglītības pasākumu organizēšanu    un  atbalstu  audzēkņu radošo talantu 

izpausmēm, 

1.2.  1294 eiro apmērā Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktori D.Puķīti 

par profesionālu iestādes vadīšanu, atbalstu  audzēkņu dalībai valsts mēroga 

starptautiskās sacensībās un veiksmīgu skolas akreditācijas procesa organizēšanu, 

1.3.  1379 eiro apmērā Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” vadītāju 

S.Breidaku par profesionālu darbu  iestādes darbības nepāŗtrauktības  

nodrošināsanā ēkas siltināšanas projekta laikā un divu jaunu grupiņu izveidi, 

1.4.  1319 eiro apmērā Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju 

I.Kuzņecovu par profesionālu iestādes darbības nodrošināšanu un jaunas bērnu 

grupiņas izveidi. 

2. Grāmatvedības daļai izmaksāt K.Savickai, D.Puķītei, S.Breidakai un I.Kuzņecovai naudas 

balvu līdz 2019.gada 27.decembrim.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  


